
UCHWAŁA NR XX/141/25 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) i art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 148) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok, 
które nie wygasają z upływem 2025 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2025 roku zgodnie z Załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAF8207-1597-48C4-99B3-D9E771AA5A60. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/141/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Zadanie Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 KPO - Modernizacja SUW Bełchów 778 683,10 31.03.2026 r. 

2 KPO - Budowa zbiornika wyrównawczego SUW Bełchów 377 992,00 31.03.2026 r. 

3 KPO - SUW Bełchów - likwidacja starej i budowa nowej 
studni 313 274,42 31.03.2026 r. 

 Razem 1 469 949,52  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAF8207-1597-48C4-99B3-D9E771AA5A60. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/141/25 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2025 roku 

  01043  

Lp. Zadanie 6057 6059 Kwota 

1 KPO - Modernizacja SUW Bełchów 621 570,00 157 113,10 778 683,10 

2 KPO - Budowa zbiornika wyrównawczego SUW 
Bełchów 308 000,00 69 992,00 377 992,00 

3 KPO - SUW Bełchów - likwidacja starej i budowa 
nowej studni 250 800,00 62 474,42 313 274,42 

 Razem   1 469 949,52 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAF8207-1597-48C4-99B3-D9E771AA5A60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków 
niewygasających. 

W wykazie wydatków niewygasających z upływem 2025 r. ujęto wydatki związane z realizacją umów 
w sprawie zamówień publicznych a które zawarto w wyniku zakończonych postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Zadania majątkowe, które zostały uwzględnione w planie wydatków niewygasających zostały zlecone do 
wykonania w I półroczu 2025 r. a ich odbiór finalny (a tym samym zapłata za wykonanie zadania) nie był 
możliwy przed 31 grudnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAF8207-1597-48C4-99B3-D9E771AA5A60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/141/25 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku oraz ostateczny termin ich dokonania
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2025 roku


		2025-12-29T13:18:00+0100




